
Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel. 284 683 442, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 35 

ze dne 15. května 2013 
 

DVEŘE OTEVŘENÉ 

 

      V sobotu dne 25. května 2013 se bude ve společenské místnosti Vozovny Kobylisy, 

patřící Dopravnímu podniku hlavního města Prahy, a. s., konat Valná hromada Českého svazu 

chovatelů. Účastníci tohoto důležitého jednání, popřípadě další zájemci nejen z řad chovatelů, 

mají možnost si od 7.30 hodin do 9.45 hodin prohlédnout nově zrekonstruované prostory 

budovy Sekretariátu ÚV ČSCH, jež se nachází na adrese: Maškova 3, Praha 8-Kobylisy. 

Během uplynulých dvou let bylo postupně zrekonstruováno první a druhé podlaží. Český svaz 

chovatelů v současnosti obývá první patro, do druhého se během prázdninových měsíců 

nastěhuje Českomoravská kynologická unie. Tento svaz přivedl k jednacímu stolu emeritní 

předseda Ústřední odborné komise chovatelů drůbeže. Řada chovatelů drobného zvířectva 

chová i psy, takže dva zájmové svazy pod jednou střechou jsou pro mnohé jistě zajímavým 

řešením. Prostory budovy budou navíc dobře využité.  

 

     Den otevřených dveří, první v novodobé historii Českého svazu chovatelů, nabídne 

zájemcům nejen prohlídku zasedacích prostor, ale i kanceláří a dalších místností. Otevřeno 

bude též distribuční středisko. Zaměstnanci Sekretariátu ÚV ČSCH se na návštěvníky těší a 

jsou připraveni odpovídat na položené otázky.  

 

                          

                                                                ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

 

 

 

 

 

        

 

 

                                                                    


